[bookmark: _GoBack]別記第12号様式(第16条関係)

                      就　業　（入　学）　届

                                                          年　　　月　　　日　和歌山県知事　　　　　　　　　　様

                                   氏 　 名 　                           

                              　　 住　  所

                                   電話番号

　下記のとおり就業（入学）したので、和歌山県看護職員修学資金貸与条例施行規則届け出ます。

                                     記

　１　就業（入学）した施設の名称

  ２　就業（入学）した施設の所在地

　３　就業（入学）した年月日

　４　保健師、助産師、看護師、准看護師の別